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 آقایان مسئول که همیشه خبر از ذخیره سازی  •
میوه و دیگر اقلام مورد نیاز مردم در ایام عید نوروز 
و ماه مبارک رمضان می دهید! مردم نگران خالی 
بودن انبارها نیستند، نگران گرانی های بی ضابطه و 
خالی بودن جیب شان هستند . بله! همه چیز هست 

اما خیلی گران! 
 شوهرم با زبان تندش دم به دقیقه آتشم می زند.  •

وقتی وسایل آشپزخانه هست ظرف قابلمه آب پر می 
کنه نمی شوره و نگه می داره تا دو روز بشه و بعد می 

شوره! هر روز می ره خونه مامانش و... !
 از دولت محترم تقاضا داریم هرچه زودتر قیمت  •

کالاها  قیمت  افزایش  تا  بدهد  افزایش  رو  بنزین 
فروکش نکرده. چون با گران شدن بنزین دوباره 

صعود قیمت ها شروع می شه!
 افسوس که جوان نمی داند و پیر نمی تواند! کمی  •

بیشتر فکر کنیم. دوران طلایی عمر!
 آقایان مسئول! وقت گران بهای مردم، ساعت ها  •

در ترافیک مشهد هدر می رود تا به مجلس عروسی 
بروند یا خدای ناکرده عزا که مجلس تمام شده و اگر 
به مطب دکتر بروند نوبتش گذشته و همه این ها عامل 

خشم مردم است!
  در مملکت  تنها چیزی که اهمیت ندارد مردم  •

هستند. برخی مسئولان الکی به مردم می گن ولی 
وضعمون  نداشتیم  مسئول  اگر  خدایا  ولی  نعمت 

بهتر بود!
که  • شما  کن  لطف  خراسان،  محترم  روزنامه   

دستت می رسه خبرنگارت رو بفرست سراغ آقای 
قالیباف، ازش بپرسه بیش از یک ساله طرح مالیات 
بر سوداگری باید قطعی می شد. چرا این قدر زمان 

می خری برای انجام ندادن؟
 تیتر درشت زدین »رشد اقتصادی در سال جاری«.  •

حداقل توضیح بدین جریان چیه! رشد اقتصادی با 
کوچک شدن سفره مردم همسو شده یا مردم سواد 

ندارن یا شما دارین اطلاعات غلط می دین؟
 گوشی ام 4g است. اینترنت هم هست ولی ایتا،  •

سروش، دیوار و بازار را باز نمی کند یا اگر هم باز می 
کنه به سختی باز می کنه. چرا این اپراتورها اینترنت 

می فروشند؟ آیا این پول ها خوردن داره؟
 خانم های محترم! درسته که دولت کوتاه آمده و  •

شما هر طور که دوست دارید در خیابان ها و درمقابل 
دید نامحرمان راه می روید ولی این را بدانید که بی 
حجابی و بدحجابی نشانه شخصیت شما نخواهد بود!

 اگر در دولت های قبل به فکر امروز بودند، مشهد  •
این قدر شلوغ نبود. باید گفت ساخت وسازهای 
بلندمرتبه بدون پارکینگ هم عامل ترافیک هستند 
آن هم درحاشیه خیابان ها و بدتر داخل خیابان های 

کم عرض!
دلار کلا 4۵دقیقه روی ۶٠ تومان بود. بعد الان  •

هر جنسی می خوای بخری، طرف می گه با دلار ۶٠ 
تومانی وارد شده!

 تکلیف ما سهامداران پدیده شاندیز چه می شود؟ از  •
سال 88 سهامدار هستیم.

 ما را حمایت كنید. عدم تبدیل تمدید قانون تبدیل  •
وضعیت ١٤٠١ و تبعیض بین خانواده های ایثار گر! 
آیا همه ایثارگران یكی نیستند؟ مردم به حمایت شما 

نیازمندند. صدای ما باشید.
 چهارشنبه سوری زشتی را سپری کردیم.  جنگ  •

عده ای کوته فکر با آرامش ملت عزیز با ایجاد صدای 
مهیب انفجارهای پیاپی!

بهتر است که  • بار دولت محترم  این  به نظر من   
ساعات را اول فروردین یک ساعت جلو ببرند و دیگر 
هرگز تغییر ندهند چون ساعت ۶ هوا تاریک می شود 
و شب طولانی همین طور اول پاییز ساعت ۵ دیگر 
هوا تاریک تاریک است. این چه جور برنامه ریزی 

است آخر؟ 

  چرا کسی جلوی این اتباع بیگانه رو نمی گیرد که  •
تمام مشاغل رو اشغال کردن؟

 روز به روز به تعداد معتادان اضافه می شود. همه جا  •
معتادانی می بینیم که با خیال راحت در شهر هستند 
لای شمشادها، زیرگذرها، درمترو یا اتوبوس ها این 
ها شدند زیبایی های شهر ما و سیگاری ها هم قوز 

بالا قوز!
 عید نوروز رو به مسئولان این دولت تبریک می گم  •

که در سال گذشته پدر مردم را در آوردند!
 با کاهش ارزش دلار باید شاهد کاهش قیمت  •

ها باشیم. کاهش که هیچ، افزایش کالا را در بازار 
مشاهده می کنیم و هیچ مقامی توضیح درست نداده 

و شاید مجدد شاهد افزایش نرخ دلار باشیم!
 لطفا برای انجام سنت مراسم چهارشنبه سوری  •

بیندیشید و عاقلانه رفتار کنید تا مورد تمسخر رسانه 
های معاند قرار نگیریم! 

  معلول هستم. سه تا دختر دارم. مستاجرم حقوق  •
بهزیستی کفاف مخارج زندگی ام را نمی دهد . دم 
عیدی شرمنده دخترهام هستم. آقای رئیسی عزیز! 
شعارهایتان با عمل یکی نیست. کمرمان از گرانی 

شکست!
 دو آژانس  مسافرتی  متخلف  هواپیمایی  در مشهد  •

 که   خودسرانه  به  افزایش  قیمت  بلیت  هواپیما   اقدام 
کرده  بودند توسط  بازرسان تعزیرات  حکومتی  پلمب 

 و تعطیل  شدند. تا باد چنین  بادا!
 برادرزاده ام  معتاده  اما معتاد به  مواد مخدر نیست   •

معتاد به  گوشی  و فضای  مجازیه ! خواب  و خوراک 
 و فکروذکرش  شده  گوشی  تلفن  همراه  از دستش 
 عاصی  شدیم!  چطور می توانیم    وی  را  متوجه  و آگاه 
 به  خطرات  احتمالی   استفاده  زیاد و افراطی  از گوشی 
 تلفن  همراه   کنیم  و او را از این  مخمصه   و بیماری  نجات  

دهیم ؟ لطفاً ما را راهنمایی کنید. 
 ببینید این آقایون چه سیاست کثیفی را دنبال می  •

کنند. اول طرح ثبت نام گسترده خودرو را گذاشتند تا 
پول مردم  را توی بانک ها جمع کنند. بعد اعلام کردند 

خودرو بین ۳٠ تا ۷٠ درصد گران می شه!
اینترنتی  •  هیچ نظارتی بر عملکرد تاکسی های 

نیست. راننده هستم متاسفانه! بعد از سوار شدن 
مسافر دو برابر از مسافر دریافت می کنه از نصف هم 

کمتر به راننده پرداخت می کنه .
با کمی دقت متوجه می شویم مشکل ترافیک در  •

بعضی از مناطق مطب پزشکان، داروخانه ها و مدارس 
هستند که بیشتر از نیاز جمعیت آن منطقه دایر شدند 
و اگر به نقاط خلوت شهر هدایت شوند ترافیک کمتر 

می شود! 
ایران  قهرمان   نخستین   دوره مسابقات  ورزشی  زنان    •

جام  نوروز شد. تاباد چنین  بادا!
 امان  از ریزگردها! این  مهمانان  ناخوانده  کشور! •
طبیعت   • پیشاپیش  فرارسیدن  عید  این  حقیر   

عید نوروز را به  دولت ها و ملت های  حوزه  نوروز 
شهرا...  الاعظم   بندگی خداوند  طاعت  و  عید  و 
ماه  مبارک رمضان  را به   مسلمانان   جهان   و سران  

کشورهای  اسلامی  تبریک  و تهنیت  می گویم.
 خانم محترمی که گفتی شوهرتان از زیر کار خانه  •

تکانی فرار می کند، واقعیت این است که 99 درصد 
خانم ها از این کار فرار می کنند و فقط یک گوشه می 
نشینند و به شوهرهای بیچاره دستور می دهند و تازه 

طلبکار و ناراضی هم هستند!
 هر بار می خوان قیمت خودرو را بیشتر کنند بهانه  •

میارن که می خواهیم قیمت کارخانه را به بازار نزدیک 
کنیم. خب چرا قیمت بازار را به کارخانه نزدیک نمی 

کنید زرنگ ها؟!
 کاش می شد پول ترقه و آتش بازی رو هم خرج فقرا  •

کرد! ولی حیف فقط پول غذای نذری هست که این 
قابلیت رو داره!

اخبار شنبه   27  اسفند 1401 .  شماره 221178
25 شعبان  1444  .  18 مارس 2023

حرف مردم
سخنرانی رهبر معظم انقلاب در روز نخست سال 1401 در حرم مطهر رضوی برگزار می شود

تجدید دیدار پس از فراق 3 ساله
پس از ۳ سال محدودیت های کرونایی که مانع حضور 
رهبر معظم انقلاب در سخنرانی نوروزی حرم مطهر 
رضوی شده بود، نماینده ولی فقیه در استان خراسان 
رضوی، تولیت آستان قدس رضوی و استاندار در پیام 
مشترکی ضمن اعلام خبر حضور رهبر معظم انقلاب در 
مشهد از عموم مردم برای شرکت در مراسم سخنرانی 
ایشان در روز اول فروردین ١4٠2، ساعت ١۵ در حرم 

مطهر رضوی دعوت کردند.
متن این پیام به شرح زیر است:

»بسم  ا... الرحمن الرحیم
دگرگونی آفرینش و رویش دوباره طبیعت که امسال با 
عطر روح افزای بهار قرآن نیز تقارن یافته، ما را به تأمل 
در رستاخیز طبیعت و تحول احــوال خویش به سوی 
»احسن الحال« فرامی خواند و از این روی پروردگار 
قادر یگانه را بر نعمت درک دوباره این آیات بزرگ الهی 

سپاس گزاریم.
اینک در شرایطی سال نو را آغاز می کنیم که فضل الهی 
و بصیرت و هوشمندی ملت غیور ایران بار دیگر باعث 
سرشکستگی سردمداران استکبار و ناامیدی معاندان 
یاوه گوی این کشور شده تا مگر دریابند که در مقابل 
عظمت مردمی آگاه و نستوه، توطئه ها و مکرهای آنان 

اندک ارزش و اثری نداشته و نخواهد داشت.
همچنان که تاریخ افتخارآمیز ملت ایران و پیشرفت ها 
و دستاوردهای عرصه های مختلف طی سال های پس 
از پیروزی انقلاب اسلامی گویای این حقیقت است 
که هیچ سدی جلودار راه تعالی این ملّت نیست؛ به 
فضل الهی بازهم این مردم می توانند بر شیطنت ها و 
تحریم های اقتصادی ظالمانه سلطه گران و زورگویان 

عالم فائق آیند و آینده ای امیدبخش و الهام آفرین را 
برای ایران مقتدر رقم بزنند.

و اما صد شکر حضرت باری تعالی را که پس از گذشت 
سه سال انتظار و خروج از شرایط بحرانی فراگیری 
بیماری منحوس کرونا بار دیگر در آغازین روز بهار 
١4٠2 دیار خراسان و شهر شهیدپرور و انقلابی مشهد 
به برکت بارگاه ملکوتی حضرت ثامن الحجج علی بن 
موسی الرضا علیه آلاف التحیه و الثناء میزبان قدوم 
مبارک قائدعظیم الشأن امت اسلام و ولی امر مسلمین 
جهان است تا بار دیگر کانون توجهات برای تعیین نقشه 
راه انقلاب و امت اسلام، قوت دل های دوستان و یأس 

امیدهای واهی دشمنان باشد.
ــاه ایــزد منان به پــاس این  ضمن شکرگزاری به درگ
نعمت عظما و خیر مقدم به رهبر معظم انقلاب اسلامی، 
از عموم مردم مؤمن و انقلابی مشهد مقدس، زائران 
گرامی بارگاه مقدس امام رضا )ع(، علما و روحانیت 
معظم، خانواده معزز شهدا و ایثارگران، دانشگاهیان 
و اصناف دعوت می نمائیم، روز سه شنبه اول فروردین 
ماه ١4٠2 ساعت ١۵ برای دیدار با رهبر معظم انقلاب 
اسلامی، در حرم مطهر رضوی حضور یافته و ضمن 
بهره مندی از فضای ملکوتی این آستان قدسی از 
بیانات ارزشمند معظم له فیض برده و با آرمان های امام 
راحل )ره( و رهبر عظیم الشأن انقلاب اسلامی تجدید 

میثاق نمایند.«
سیداحمد علم الهدی، نماینده ولی فقیه در خراسان 

رضوی و امام جمعه مشهد مقدس
احمد مروی، تولیت آستان قدس رضوی

یعقوبعلی نظری، استاندار خراسان رضوی

»به سبک آقا« منتشر شد 
»به سبک آقا«، ویژه نامه روزنامه خراسان به مناسبت 
استقبال و میزبانی شهر مشهد از رهبرانقلاب در نوروز 
١4٠2، امروز در اختیار مخاطبان ارجمند روزنامه 
قرار می گیرد. در این ویژه نامه که در ١۶ صفحه تدارک 
دیده شده است، به زوایایی کمتر شنیده شده از زندگی 
مقام معظم رهبری پرداخته می شود؛ شما می توانید 

در میان مطالب متنوع ویژه نامه، اطلاعاتی دربــاره 
دوران کودکی، طلبگی و تحصیل، زندگی خانوادگی، 
علاقه های شخصی معظم له مانند ورزش و همچنین 
دیدگاه های آیت ا... خامنه ای درباره شخصیت های 
شناخته شده ای مانند مرحوم دکتر علی شریعتی به 

دست آورید.

بازدید رئیس سازمان انرژی اتمی از موسسه خراسان 
 اسلامی: روزنامه خراسان رسانه مردم است زیرا متعلق به هیچ جناح و گروه سیاسی نیست

عملکرد شما نشان می دهد که دغدغه سربلندی کشور و عزت ایرانیان را دارید 

هادی محمدی – درآخرین روزهای سال ١4٠١ که یک 
سال پر تنش،پر خبر و با فراز و فرودهای متعدد در حوزه 
هسته ای و مذاکرات احیای برجام را شاهد بودیم ، روز 
پنج شنبه در موسسه فرهنگی هنری خراسان در مشهد 
میزبان محمد اسلامی معاون رئیس جمهور و رئیس 
سازمان انرژی اتمی شدیم تا از بالاترین مقام مهم ترین 
بخش درگیر در این حوزه واقعیات را بشنویم و در صورت 
امکان بنویسیم . اسلامی و هیئت همراهش از بخش 
های مختلف روزنامه از جمله چاپخانه و تحریریه روزنامه 
خراسان بازدید کردند و با توضیحات رضا خوراکیان 
مدیرعامل موسسه خراسان در جریان تاریخچه و جزئیات 
عملکرد و سیاست های روزنامه خراسان و بنگاه رسانه ای 
آخرین خبر قرار گرفتند. رئیس سازمان انرژی اتمی ایران 
همچنین در جمع خبرنگاران و دبیران سرویس های 
مختلف روزنامه خراسان و آخرین خبر در مصاحبه ای به 
سوالات مختلف در حوزه صنعت هسته ای پاسخ داد. این 
که آیا صنعت هسته ای با همه هزینه هایش، با فوایدش 
تناسب دارد یا خیر؟ از جمله این سوالات بود و رئیس 
صنعت هسته ای کشور در این باره توضیح داد. همچنین 
آخرین وضعیت همکاری های ما با آژانس بین المللی 

انرژی اتمی و احتمال موفق بودن توافق اخیر در تهران و 
این که اصولا می توان به آینده مذاکرات هسته ای امیدوار 
بود، در کنار موضوع سه مکان ادعایی آژانس بین المللی 
انرژی اتمی که مانع اصلی برای مذاکرات شده، از دیگر 
موضوعاتی بود که اسلامی با همان لهجه شیرین اصفهانی 
به آن ها پرداخت .اسلامی گفت:روزنامه خراسان رسانه 
مــردم است زیــرا متعلق به هیچ جناح و گــروه سیاسی 
نیست. عملکرد شما نشان می دهد که دغدغه سربلندی 
کشور  و عزت ایرانیان  را دارید. تحلیل واقع بینانه نمود 
استقلال رسانه است و مستقل ماندن و پیوسته اعتماد 
مردم را حفظ کردن راز ماندگاری آن خواهد بود. پس از 
بازدید اسلامی از موسسه خراسان، با وی به گفت وگو 
نشستیم ،مشروح بخش های قابل انتشار این گفت وگوی 
4٠ دقیقه ای در شماره های بعدی روزنامه منتشر خواهد 
شد و به استقبال سالی خواهیم رفت که طبق گفته رئیس 
سازمان انرژی اتمی امید فراوانی وجود دارد تا با توجه به 
تعاملات جدید میان ایران و آژانس ، شاهد حل و فصل 
نهایی توافق احیای برجام و به نتیجه رسیدن مذاکرات 
هسته ای باشیم که نتیجه اش رفع تحریم های ظالمانه 

علیه مردم ایران خواهد بود.

نظم امنیتی جدید در غرب آسیا

در نظام امنیتی در حال گذار منطقه می توان شاهد تشکیل 
و تکثیر مداوم اتحادها و ائتلاف های شبکه ای بود که از سوی 
هر کــدام از دو طیف رقابت روی می دهد. در ائتلاف های 
شبکه ای بازیگران با ائتلافی مواجه می شوند که از پیوند بین 
موضوعات مختلف ایجاد می شود و از یک حوزه به حوزه های 
دیگر تسری می یابد و قابلیت ترکیبی بودن اهداف، ائتلاف 
را از منحصر ماندن به یک موضوع خاص خارج می کند.در 
همین زمینه، هدف غایی آمریکا برای ترویج عادی سازی 
روابط میان کشورهای عربی و رژیم صهیونیستی، در کنار 
تداوم فشارها علیه ایران )از تحریم و آشوب آفرینی داخلی تا 
تلاش برای بستن شریان های تنفس اقتصادی همانند تجارت 
با همسایگان(، جلوگیری از پایان بحران سوریه و فشار بر 
گروه های مقاومت در لبنان و عراق و یمن، همگی در راستای 
ائتلاف سازی برای حفظ نظم هژمونیک آمریکا محور در منطقه 
است.با این حال، روند تحولات طی ماه های اخیر به صورت 
تدریجی بی ثمر ماندن سیاست های آمریکا را نشان داده است. 
از یک سو اقبال کشورهای عربی به سمت پذیرش مشروعیت 
نظام سوریه و احیای روابــط با این کشور برخلاف خواست 
آمریکا، طی ماه های اخیر روندی رو به فزونی یافته و از طرف 
دیگر امضای توافق تنش زدایی میان ایران و عربستان سعودی 
با وساطت چین که در روزهای گذشته به دست آمد، ضربه 
مهلکی به رویای ائتلاف سازی ضدایرانی عربی- صهیونیستی 
بود که به احتمال زیاد آثار امنیت ساز آن برای منطقه به ویژه در 
یمن به خنثی شدن فضای ایران هراسی و طرح فروش توهم 
امنیت به اعراب از طریق تن دادن به عادی سازی روابط با رژیم 
صهیونیستی منجر خواهد شد.به تازگی نیز عبدالعزیز البکیر 
وزیر مشاور دولت نجات ملی یمن از آمادگی امارات برای صلح 
با صنعا پرده برداشت.وی تصریح کرد که امارات تیم مذاکره 
کننده خود را برای مذاکرات مستقیم با صنعا برای برقراری 
صلح آماده می کند.این اظهارات همزمان با سفر شمخانی 
به امارات وچند روز بعد از اعلام توافق آشتی ایران و عربستان 
برای ازسرگیری مناسبات دیپلماتیک و بازگشایی سفارتخانه 

های دو کشور حداکثر ظرف دو ماه بیان می شود. 
حال به نظر می رسد در مسیر همگرایی منطقه ای یکی از 
مهم ترین پرونده ها تعیین تکلیف پرونده یمن باشد. بر همین 
اساس دو نکته مهم در این زمینه وجود دارد:نخست این که از 
نظر دولت نجات ملی یمن هرگونه صلح با امارات مستلزم پایان 
دادن به هر شکل تجاوز و اشغال و به رسمیت شناختن وحدت 
سرزمینی و تمامیت ارضی این کشور در کنار جبران خسارت 
های نزدیک به 9 سال تجاوز به این کشور است و این موضوع از 
این نظر اهمیت و موضوعیت پیدا می کند که بعد از اعلام خروج 
نظامیان اماراتی از یمن دخالت های این کشور به اشکال دیگر 
ادامه یافته ، از جمله مصادیق آن می توان به حمایت از شورای 
انتقالی اشاره کرد که تا پیش از این برای تجزیه جنوب تلاش 
می کرده اما برخی اخبار حاکی از این است که از این هدف 
دست کشیده و به اهداف شورای ریاستی که زیر نظر عربستان 
است، نزدیک شده است.از دیگر مصادیق ادامه دخالت ها و 
حضور نظامی امارات در یمن بعد از اعلام خروج نظامیان این 
کشور از یمن استقرار در بنادر و جزایر استراتژیک این کشور 
از جمله مجمع الجزایر سقطری است که طبق اخبار دریافتی 
با کمک اسرائیل اقدام به تاسیس پایگاه نظامی و جاسوسی 
کرده است.بر این اساس اعلام خبر تدارک امارات برای اعزام 
هیئت دیپلماتیک به صنعا به منظور مذاکره زمانی ثمربخش 
خواهد بود که با پایان کامل مداخله و حضور نظامی این کشور 
به هر شکل ممکن در یمن همراه باشد.دوم این که هرچند 
نمی توان تاثیر کلی توافق آشتی ایران و عربستان را بر کل 
تحولات منطقه و حتی جهان از جمله مسئله یمن نادیده گرفت 
اما در عین حال نباید از این واقعیت نیز غافل شد که کلید حل 
این مسئله در صنعا و ریاض است و تهران نیز طبعا از حل این 
مسئله در چارچوب ایجاد ثبات و امنیت در منطقه و کاهش 
اختلافات و شکاف ها در جهان عرب و جهان اسلام حمایت و 
پشتیبانی می کند.اما آن چه مشخص است این که در شطرنج 
رقابت دو نیروی رقیب برای تعیین آینده نظم امنیتی منطقه، 

راهبرد آمریکا برای بنیان نهادن نظم جدید 
بر محور عادی سازی روابــط، با پاسخ های 
متناسب رقبای منطقه ای و بین المللی به 

زوال گرایید.
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